



OFFICIAL INTERNATIONAL TRAVEL PARTNER  
**TCS** NEW YORK CITY MARATHON

# PRISLISTE

# 2017



# TCS New York City Marathon<sup>©</sup> 2017

Så er det endelig klart for bestilling av reisen til årets store eventyr: selveste New York City Marathon! I dette dokumentet finner du nyttig informasjon om reisen, samt gjeldene priser.

## GARANTERT STARTPLOSS

Som forhåndspåmeldt er du garantert startplass i New York City Marathon 2017. Startplassen selges kun i kombinasjon med en av våre pakker bestående av fly og hotell.

## REISEALTERNATIVER

I prospektet for reisen er reisealternativer og hotell beskrevet. Hotellutvalget er bredt, fra budsjett til luksurnivå, og du velger mellom flere reisedatoer. Vi tilbyr også en herlig tilleggsreise til Miami Beach i forkant av oppholdet i New York.

## FLY

Vi flyr med SAS fra Gardermoen, og våre seter er booket i SAS GO (Economy Class). Avhengig av tilgjengelighet er det mulig å oppgradere til SAS PLUS mot et tillegg på 2.500 kroner hver vei. PLUS-plassene har noe mer komfort, strømuttak, innsjekking i Business-disken og gir mulighet til å ta med 23 kg ekstra bagasje.

Trenger du tilslutningsreise fra annen flyplass i Norge kan Springtime ordne dette fra flyplasser som SAS trafikkerer. Flyskatt er inkludert i pakkeprisene (for tiden 3.200 kr).

## REISER DU UTEN REISEFØLGE?

For at alene-reisende ikke skal behøve å bestille kostbart enkeltrom tilbyr vi muligheten til å dele rom med andre som reiser alene. Velg mellom fire-sengsleilighet på Hotel Beacon og dobbeltrom på Hotel Newton. Fire-sengsleilighetene på Beacon har et soverom med to senger og en stue med ekstrasing og sovesofa. To personer sover på soverommet og to i stuen. De fire som deler leiligheten avgjør seg imellom hvem som skal benytte hvilken seng. Alle som bestiller denne løsningen må være klar over at de kan måtte sove i ekstrasing (186 cm) eller i sovesofa som kan ha noe lavere komfort enn ordinære senger. I dobbeltrommet på Newton er det to senger, så man er garantert en ordinær seng.

## BESTILLING AV REISE

For å bestille din reise fyller du ut bestillingsskjemaet som følger med dette dokumentet. Her velger du ønskede reisedatoer, ønsket hotell og romtype. Fyll ut personinformasjonen og kryss eventuelt av for deltakelse på forskjellige utflukter. Her fylles også ut informasjon om medreisende som ikke skal løpe. Skal flere medreisende være med fyller du ut nødvendig informasjon for disse på et nytt skjema. Bestillingsinformasjonen som er felles for alle behøver du ikke å fylle ut på eventuelle tilleggsskjemaer. Skjemaet kan fylles ut elektronisk, lagres og sendes på e-post til [post@springtime.no](mailto:post@springtime.no). Alternativt kan det skrives ut og fylles ut manuelt. I så fall kan det skannes/fotograferes og sendes pr e-post til [post@springtime.no](mailto:post@springtime.no), eller sendes pr post til Springtime Travel Norway AS, Skippergata 9, 0152 Oslo.

Ettersom det er mange med på reisen til New York kan noen av alternativene bli fulltregnet relativt raskt. Vi prioriterer bestillingene i den rekkefølgen de kommer inn til oss.

## BAGASJE, SEATING, SPESIALMAT OG EUROBONUS

På flyreisen til New York får du sjekke inn ett kolli på maks 23 kilo. Du kan også ha med håndbagasje på inntil åtte kilo. Ved ønske om bestemt seating på flyet, eller om å sitte sammen med personer som har bestilt reisen på separat ordre, er det fint om vi får beskjed om dette ved bestillingstidspunktet. Før også opp eventuelle ønsker om spesialmat på flyet. Om SAS Eurobonusnummer er lagt inn på bestillingsskjemaet registrerer vi det ved bookingen.

## SÆRSKILTE REISEVILKÅR

Grunnet reisen til New York City Marathons spesielle karakter gjelder særskilte bestillings- og betalingsvilkår. Vi ber om at alle reisende leser gjennom disse.

## BEKREFTELSE OG FAKTURA

Når vi har mottatt din bestilling sender vi ut bekreftelse, påmeldingsblankett til løpet samt faktura via e-post i løpet av de påfølgende to ukene. Depositum skal betales ti dager etter at faktura er mottatt, og sluttbetalingen skal være betalt senest den 31. juli. Disse datoene fremkommer på fakturaen. NB! Det sendes ikke ut separat faktura for sluttbetalingen. Fakturaen som sendes ut med bekreftelsen benyttes for begge innbetalingene.

## ESTA/VISA FOR INNREISE I USA

Alle som skal reise inn i USA må søke om ESTA-innreisetilatelset senest 72 timer før utreise. Dette er den reisendes eget ansvar, og gjøres på den offisielle nettsiden <https://esta.cbp.dhs.gov/esta> og koster for tiden 14 USD (betales med betalingskort ved registrering). Innreisetilatelsen er deretter gyldig for et ubegrenset antall innreiser i USA i løpet av to år, så lenge man har samme pass.

**OBS!** Norske statsborgere som har vært i Iran, Irak, Sudan eller Syria etter 1. mars 2011, eller har dobbelt statsborgerskap i et av disse landene, må søke visum i USAs ambassade.

## AVBESTILLING OG TILBAKEBETALING

Om du er forhåndspåmeldt og av noen grunn ikke har mulighet til å fullføre din bestilling, ber vi om at du informerer om dette skriftlig pr e-post så snart som mulig. Vi behøver da informasjon om ditt kontonummer så vi kan tilbakebetale 1.000 kr pr forhåndsregistrerte startplass.

Til vi høres igjen ønsker vi deg mange fine løpeturer!

Med vennlig hilsen  
Springtime

# Priser

Som offisiell reisepartner for TCS New York City Marathon selger Springtime startplasser til løpet i kombinasjon med pakker bestående av flyreise, transfer, hotell og reiseledertjenester. Benytt det vedlagte bestillingsskjema for å bestille din reise.

## PAKKEPRISER NEW YORK CITY MARATHON® 2017

Pakkeprisene omfatter fly t/r Oslo-New York, all flyskatt (3.200 kr), fire netter på valgt hotell i valgt romtype, transfer mellom hotell og flyplass t/r (gjelder for ordinære ankomst-/avreisedatoer) samt Springtimes tjenester på plass. Startplass i løpet selges separat. Alle priser er pr person.

NEWTON **(*)	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	17.190 kr	1.640 kr
Delt dobbeltrom, fire voksne*	15.190 kr	1.140 kr
Enkeltrum	23.680 kr	2.490 kr

\* Rommet har to dobbeltsenger.

BELLECLAIRE ***	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom*	13.690 kr	1.790 kr
Enkeltrum	21.800 kr	3.040 kr

Familierom kan ordres på forespørsel.

\* Alle dobbeltrom har dobbeltseng. Ingen twin rom med to senger.

FAIRFIELD INN ***	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	19.790 kr	1.800 kr
Enkeltrum	26.470 kr	3.470 kr

MILBURN ***	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	21.160 kr	1.880 kr
Delt tre-sengsleilighet	18.570 kr	1.870 kr
Enkeltrum	26.990 kr	3.630 kr

BEACON ****	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	23.670 kr	2.110 kr
Delt tre-sengsleilighet	21.180 kr	2.050 kr
Delt fire-sengsleilighet*	18.680 kr	1.590 kr
Enkeltrum	30.790 kr	4.220 kr

SHERATON ****	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	23.160 kr	1.960 kr
Enkeltrum	29.120 kr	3.780 kr

Barneprismulighet for barn til og med 17 år på Sheraton.

NYLO ****	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	23.370 kr	2.110 kr
Enkeltrum	28.600 kr	3.950 kr

MANDARIN ORIENTAL *****	PAKKEPRIS	EKSTRA NATT
Delt dobbeltrom	40.060 kr	6.890 kr
Enkeltrum	70.970 kr	13.980 kr

## BARNEPRISER

Barneprisene gjelder uansett lengde på oppholdet i New York, men forutsetter at barnet/barna reiser med minst to fullt betalende voksne, samt at barnet/barna sover i eksisterende senger.

0 - 1 år	1.200 kr
2 - 11 år	7.050 kr
12 - 17 år	7.050 kr (kun Sheraton)

Priseksempel for barnefamilie på Sheraton: To voksne betaler pakkepris for dobbeltrom (23.160 kr per pers). Inntil to barn opp til 17 år betaler barnepris (7.050 kr pr barn). NB: Rommene har to senger (ca 140 cm brede) som deles av voksne og barn.

## STARTPlass I LØPET

Startavgiften for TCS New York City Marathon® 2017 inkluderer transport med Springtimes busser til startområdet på Staten Island. En billett til arrangørens pastaparty kvelden før løpet er også inkludert.

**Startplass TCS New York City Marathon 2017 5.250 NOK**

## REISEALTERNATIVER

For reisen til New York City Marathon 2017 tilbyr vi følgende standard reisedatoer med SAS direktefly fra Oslo Lufthavn Gardermoen til Newark, New York:

Utreise	Hjemreise	Ant. hotellnetter
Torsdag 2. november	Mandag 6. november	4
Fredag 3. november	Tirsdag 7. november	4

Standard reisedatoer for utvidet reise (ekstra hotellnatt):

Utreise	Hjemreise	Ant. hotellnetter
Onsdag 1. november	Mandag 6. november	5
Torsdag 2. november	Tirsdag 7. november	5
Fredag 3. november	Onsdag 8. november	5

## Flytider (alle datoer)

Oslo - New York	11:00 - 14:25
New York - Oslo	18:55 - 08:15 (neste dag)

## TILSLUTNINGSFLY T/R GARDERMOEN



Scandinavian Airlines

Vi tilbyr tilslutningsfly fra steder i Norge som SAS trafikkerer. Før i så fall opp ønske om dette, samt ønsket avreiseflyplass, i bestillingsskjemaet. Med forbehold om ledig kapasitet på aktuelle tilslutningsfly.

## TILLEGSREISE TIL MIAMI | 29. OKTOBER - 3. NOVEMBER

I forbindelse med årets reise til New York City Marathon tilbyr vi en mulighet til et opphold på Miami Beach i forkant av dagene i New York. Pakkeprisen for tilleggsreisen omfatter fly, transfer og hotell knyttet til reisen til og fra samt oppholdet i Miami.

MIAMI BEACH	PAKKEPRIS
Delt dobbeltrom	8.650 kr
Enkeltrum	13.590 kr
Barnepris (til og med 17 år, i sovesofa)	4.000 kr

Flytider		
28. oktober	Oslo - København	07:45 - 08:45
28. oktober	København - Miami	09:40 - 14:00
2. november	Miami - New York	11:50 - 14:57
6. november	New York - Oslo	18:55 - 08:15 (neste dag)

# Utflukter

I forbindelse med reisen til New York City Marathon 2017 tilbyr vi våre reisende et utvalg utflukter og aktiviteter. En strålende mulighet til å få enda mer ut av turen. Alle utflukter og foredrag er beskrevet i prospektet for reisen.

## UTFLUKTER

### Utflukt #1 - Manhattan-sightseeing i buss

Dato: Torsdag 2. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #2 - Manhattan-sightseeing i buss

Dato: Fredag 3. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #3 - Shoppingtur til Woodbury Common

Dato: Fredag 3. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #4 - Heldagstur til Washington DC

Dato: Fredag 3. november

Pris: 995 kr

### Utflukt #5 - Løypegjennomgang

Dato: Lørdag 4. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #6 - After run-middag

Dato: Søndag 5. november

Pris: 595 kr

### Utflukt #7 - Heldagstur til Washington DC

Dato: Mandag 6. november

Pris: 995 kr

### Utflukt #8 - Shoppingtur til Woodbury Common

Dato: Mandag 6. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #9 - Heldagstur til New Jersey, the Garden State

Dato: Mandag 6. november

Pris: 495 kr

### Utflukt #10 - Pastaoppladingsmiddag på Beacon Hotel

Dato: Lørdag 4. november

Pris: 375 kr

## FROKOSTFOREDRAG

### Frokostforedrag #11 - Anders Szalkai

Dato: Fredag 3. november

Tid: 08:30 til 09:30

Pris: 290 kr (inkl enkel frokost)

### Frokostforedrag #12 - LG Skoog

Dato: Lørdag 4. november

Tid: 08:30 til 09:30

Pris: 290 kr (inkl enkel frokost)

## MUSIKAL- OG NHL-BILLETTER

Vi sender ut tilbud om billetter til Broadway-musikal og NHL-matcher på Madison Square Garden senere, når musikal- og spilleprogramet for høsten er klart.

# Særskilte reisevilkår New York City Marathon 2017

side 1 av 2

Følgende kompletterende reisevilkår regulerer og utdypet avtaleforholdet mellom Springtime (heretter arrangøren), som er medlem i Svenske Resebyråforeningen, og den reisende ved kjøp av pakkereise. Disse vilkår kompletterer reisevilkårene for pakkereiser på de punktene som angis nedenfor.

## DEPOSITUM / ORDREBEKREFTELSE

Grunndepositumet er på 3.000 NOK pr person. Eventuelle startavgifter kommer i tillegg. Depositumet skal være arrangøren i hende senest 10 dager etter at bestillingen er bekreftet av arrangøren. Eventuelle feil i ordrebekreftelsen skal varsles arrangøren før innbetaling av depositum. Bestilles reisen mindre enn 40 dager før avreise betales hele reisens pris ved bestillingstidspunktet.

## PÅMELDING LØP OG ANDRE SÆRSKILTE AKTIVITETER

På reiser som omfatter et løp garanteres den reisende alltid plass i løpet. For at påmeldingen skal kunne registreres kreves det at den reisende fyller ut og sender inn de blanketter som arrangøren fremskaffer for formålet. Det er den reisendes ansvar å følge instruksjonene arrangøren gir.

## ANSVAR

Samtlige reisende deltar på egen risiko. Det er den enkeltes ansvar å kontrollere med lege at man er i stand til å utsette seg for fysisk anstrengelse.

## BEKREFTELSE AV REISEN

Reisen er bekreftet av Springtime når den reisende har mottatt bestillingsbekreftelse og faktura. Den reisende bekrefter tilbake til Springtime at bestillingen er korrekt ved å betale påmeldingsavgiften.

## EKSPEDISJONSKOSTNADER VED AVBESTILLING

Ved avbestilling gjelder følgende ekspedisjonsgebyr:

DAGER FØR AVREISE	EKSPEDISJONSGEBYR
> 70 dager	1.000 NOK *
69 - 41 dager	5.000 NOK
40 - 31 dager	50 % av reisens pris
30 - 15 dager	75 % av reisens pris
14 - 1 dager	100 % av reisens pris

Ved avbestilling av reisen tilbakebetales aldri avgiften for løpet eller arrangementet. Det er ikke mulig å overføre, flytte eller ha plassen/arrangementet innestående til en senere anledning.

Dersom det ikke gjøres en avbestilling og den reisende ikke innfinner seg på angitt sted og tid for avreise, eller kan

denne ikke delta eller fullføre reisen fordi han/hun ikke har nødvendige dokumenter, gyldig pass, nødvendige varsler etc i forkant av reisen, har arrangøren rett til å kreve den totale prisen for reisen.

## INNSTILT ELLER FORANDRET ARRANGEMENT

Dersom arrangement på reisen blir instilt eller endret på grunn av hendelser utenfor vår kontroll vil Springtime gjøre sitt ytterste for å finne erstatningsarrangementer som er likeverdige med det opprinnelige. I de tilfeller der det ikke er mulig påtar Springtime seg å tilbakebetale kostnaden for det instilte arrangementet, samt de deler av programmet som ikke kunne gjennomføres, uavhengig om arrangementet kan anses å være en vesentlig del av reisen.

## FORHÅNDSPÅMELDING

En forhåndspåmelding er å betrakte som en garantert plass i arrangementet samt en del av kommende påmeldingsavgift for reisen. Dette beløp trekkes fra på slutfakturaen når hel reise bestilles. Velger den reisende å avbestille sin forhåndspåmelding, mister den reisende den garanterte plassen i arrangementet og tilbakebetales 50 % av forhåndspåmeldingsdepositumet.

## PROGRAMENDRINGER/LEDERENDRINGER

Arrangøren forbeholder seg retten til å endre ledere samt programpunkter i de angitte programmer/kataloger.

## REISEFORSIKRING OG AVBESTILLINGSBESKYTTELSE

Ingen reiseforsikring er inkludert i reisen. Den reisende er selv ansvarlig for å sørge for at han/hun har en fullgod forsikringsbeskyttelse.

Springtime anbefaler alle reisende å sjekke at de har avbestillingsforsikring som del av/i tillegg til reiseforsikringen. Dersom du ikke er dekket gjennom dine eksisterende forsikringer, bør det tegnes i forbindelse med bestilling av reisen.

## RETT TIL Å BRUKE BILDER OG FILM

Springtime dokumenterer reisene med foto og filmer. Disse bildene kan komme til å bli benyttet på Springtimes hjemmesider, sosiale medier, annonser, artikler eller andre kommersielle sammenhenger. Ved å godkjenne Springtimes

# Særskilte reisevilkår New York City Marathon 2017

side 2 av 2

reisevilkår så godkjenner den reisende denne bruk. Dersom den reisende ikke ønsker å være med på bilder/film må han/hun uttrykkelig informere om dette på reisen.

## SLUTTBETALING

New York City Marathon skal være sluttbetalt 31. juli.

## VAKSINASJON / VISUM / PASS

Den reisende har ansvar for at han/hun har et helt og gyldig pass og øvrige dokumenter som er nødvendige for reisens gjennomføring samt, om forholdene krever det, visum og eventuelle nødvendige vaksinasjoner.

Til USA kreves pass som er maskinelt lesbart. Alle som skal reise inn til USA må gjøre en elektronisk innreisesøknad over Internett i god tid før avreisen via nettsiden ESTA. Gå til ESTAs nettside <http://esta.cbp.dhs.gov> og fyll ut søknad på engelsk. De fleste skandinaviske statsborgere behøver ikke visum til USA. OBS! Flyselskapene krever at passopplysninger leveres for innreise til USA.

## VALG AV ROMKATEGORI

Mange som reiser alene bestiller del i dobbelt-/flersengsrom. I de tilfeller der dette ikke er mulig, og den reisende må plasseres i annen romkategori, forbeholder arrangøren seg retten til å ta aktuell pris. Den reisende må dog meddeles om dette senest 20 dager før avreise. I de tilfeller der det i rombeskrivelsen står ekstrasing menes en sovesofa eller reiseseng som kan være av ikke fullgod lengde og størrelse.

## ENDRINGSavgIFTER

I de tilfeller det er mulig å endre en reise, krever arrangøren en administrativ avgift på 500 NOK pluss eventuelle prisøkninger/endringsavgifter hos leverandør. Man kan ikke endre/fremskyve en reise til en senere dato etter at man har betalt påmeldingsavgiften.

## OVERFØRING AV REISE

Springtimes reiser er personlige og kan ikke overføres til annen reisende. Navnebytte innebærer avbestilling og ny bestilling.

For fullstendige reisevilkår, se [springtime.no](http://springtime.no)

Springtime Travel Norway AS  
Skippergata 9  
0152 Oslo

Org.nr.: 985 148 074  
Bankkonto: 9750.06.34026

Telefon: 22 88 10 00  
E-post: [post@springtime.no](mailto:post@springtime.no)

[springtime.no](http://springtime.no)



# Bestillingskjema

BESTILLINGSNR (se tidl. faktura):

FOR SPRINGTIME:

## 1. REISEDATOER

Sett et 1-tall for ditt førsteønske og et 2-tall ved datoene du alternativt kan ta dersom førstevalget er fulltegnet. Vi gjør det vi kan for at alle skal få sine førstevalg.

2. - 6. NOVEMBER (fire hotellnetter)

3. - 7. NOVEMBER (fire hotellnetter)

Reisedatoer for utvidet reise (ekstra hotellnatt):

1. - 6. NOVEMBER (fem hotellnetter)

2. - 7. NOVEMBER (fem hotellnetter)

3. - 8. NOVEMBER (fem hotellnetter)

### UTVIDET REISE - MIAMI BEACH

Sett kryss dersom du ønsker å bestille tilleggsreise til Miami 28. oktober - 6. november (fem netter i Miami, fire netter i New York. Kryss av for ønsket hotell i New York under punkt 2.

JEG/VI ØNSKER Å BESTILLE REISEN TIL MIAMI BEACH

### TILSLUTNINGSFly

Vi tilbyr tilslutningsfly fra steder i Norge som SAS trafikkerer. Med forbehold om ledig kapasitet på aktuelle tilslutningsfly.

ØNSKER TILSLUTNING TIL/FRA FØLGENDE FLYPLASS:

## 2. HOTELL OG ROMTYPE

Sett kryss for ønsket hotell og ønsket romtype. Vennligst kontroller at romtypen du velger er tilgjengelig på det aktuelle hotellet.

NEWTON  DOBBELTROM, DOBBELTSENG

BELLECLAIRE  DOBBELTROM, TO SENER

FAIRFIELD  TRE-SENGSLEILIGHET

MILBURN  FIRE-SENGSLEILIGHET

BEACON  ENKELTROM

SHERATON

NYLO  JEG REISER ALENE, ØNSKER Å DELE FIRE-SENGSLEILIGHET PÅ BEACON

MANDARIN  JEG REISER ALENE, ØNSKER Å DELE DOBBELTROM PÅ NEWTON

Dersom du ønsker å dele rom med reisende som sender inn egne bestilling(er) skriver du inn navn på vedkommende her:

.....

.....

## 3. REISENDE - PERSON NR 1 (BESTILLER)

Fornavn: .....

Etternavn: .....

Fødselsdato (åå/mm/dd): .....

Adresse: .....

Postnummer/sted: .....

Telefon (mobil): .....

Skal ha startplass NYCM 2017  Skal ikke ha startplass

Eurobonusnr: .....

Spesialmat på flyet:

Vegetar  Glutenfritt

Oppgradering til SAS PLUS (2.500 kr hver vei. Kan ikke garanteres):

SAS PLUS utreise  SAS PLUS hjemreise

Ønsker å delta på følgende utflukter/aktiviteter (sett kryss):

#1  #5  #9

#2  #6  #10

#3  #7  #11

#4  #8  #12

## 3. REISENDE - PERSON NR 2 (MEDREISENDE)

Fornavn: .....

Etternavn: .....

Fødselsdato (åå/mm/dd): .....

Skal ha startplass NYCM 2017  Skal ikke ha startplass

Eurobonusnr: .....

Spesialmat på flyet:

Vegetar  Glutenfritt

Oppgradering til SAS PLUS (2.500 kr hver vei. Kan ikke garanteres):

SAS PLUS utreise  SAS PLUS hjemreise

Ønsker å delta på følgende utflukter/aktiviteter (sett kryss):

#1  #5  #9

#2  #6  #10

#3  #7  #11

#4  #8  #12

## 4. KOMMENTARER / ØNSKER

.....

.....